Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6812350 SIM 901312025 180220 S30 PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30 o . .
ELETRONICO  15/09/2025 07:18:48 15/09/2025 08:00:00 26/09/2025 09:00:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgéo:
ESP-CENTRO MEDICO
Objeto:
AQUISIcA0 DE SRP - MEDICAMENTOS
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ESCETAMINA - ESCETAMINA, CONCENTRACAO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL 450 é“é‘é’ﬂi
5 Material TENTANILA - FENTANILA, COMPOSICAO ASSOCIADO COM DROPERIDOL, CONCENTRAGAO 0,0785 MG/ML + 2,5 500 Ampola
MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL 2,00 ML
3 Material ADENOSINA - ADENOSINA, DOSAGEM 3 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL 300 é\rggcl’v'li
4 Material PROPOFOL - PROPOFOL, DOSAGEM 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA EMULSAO INJETAVEL 7500 Zgrggcl\‘le
5 Material CLINDAMICINA - CLINDAMICINA, DOSAGEM 150 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL 6800 frggm
6  Material FLUCONAZOL - FLUCONAZOL, DOSAGEM 2 MG/ML, USO INJETAVEL 450 10F5a055‘|’\4L
7 Materia D!FENIDRAMINA CLORIDRATO - DIFENIDRAMINA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 50MG/ML, USO SOLUCAO 450 Ampola
INJETAVEL 1,00 ML
SOLUCAO PARA HEMODIALISE - SOLUGAO PARA HEMODIALISE, COMPONENTES SODIO, CLORETO, MAGNESIO, Bolsa
8 Material SULFATO, CONCENTRACAO 105 MEQ/L + 105 MEQ/L + 1,5 MEQ/L + 1,5 MEQ/L, FORMA 700 5.000,00
FARMACEUTICASOLUCAO ESTERIL APIROGENICA, ADICIONAL SISTEMA FECHADO ML



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=18022005901312025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Tipo:

Material

Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material

Objeto:
ACIDO TRANEXAMICO - ACIDO TRANEXAMICO, DOSAGEM 250 MG

CLORETO DE SODIO - CLORETO DE SODIO, CONCENTRAGAO 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL SISTEMA FECHADO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS 1 BOLSA/ FRASCO
ISENTO DE PVC

LEVOFLOXACINO - LEVOFLOXACINO, CONCENTRAGAO 750 MG

SOLUCAO PARA HEMODIALISE - SOLUCAO PARA HEMODIALISE, COMPONENTES CITRATO, SODIO,
CONCENTRACAO CERCA DE 135 MMOL/L + 410 MMOL/L, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO ESTERIL
APIROGENICA, ADICIONAL SISTEMA FECHADO

CEFTAZIDIMA - CEFTAZIDIMA, CONCENTRACAO 1 G, FORMA FARMACEUTICA PO P/ SOLUCAO INJETAVEL

LINEZOLIDA - LINEZOLIDA, DOSAGEM 2 MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUCAO INJETAVEL

MUCOPOLISSACARiDEO - MUCOPOLISSACARIDEO, COMPOSIGAO POLISSULFATO, CONCENTRACAO 5 MG/G,
FORMA FARMACEUTICA GEL

CLOREXIDINA DIGLUCONATO - CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM 2%, APLICACAO DEGERMANTE

PIPERACILINA - PIPERACILINA, COMPOSICAO ASSOCIADA COM TAZOBACTAMA, CONCENTRACAO 2G + 250MG,
APLICACAO INJETAVEL

PROBIOTICO - PROBIOTICO, COMPOSICAO SACCHAROMYCES CEREVISIAE, CONCENTRAGAO 100 MILHOES/ML,
FORMA FARMACEUTICA SUSPENSAO ORAL

ROPI\{ACAiNA CLORIDRATO - ROPIVACAINA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,75%, APRESENTACAO SOLUCAO
INJETAVEL

AMIODARONA - AMIODARONA, DOSAGEM 50MG/ML, INDICAGCAO INJETAVEL

AGUA DESTILADA - AGUA DESTILADA, ASPECTO FiSICO ESTERIL E APIROGENICA, TIPO EMBALAGEM EM SISTEMA
FECHADO

GLICOSE - GLICOSE, CONCENTRACAO 5%, FORMA FARMACEUTICA SQLUCAO INJETAVEL,
CARACTERISTICAADICIONAL SISTEMA FECHADO, EMBALAGEM PRIMARIA ISENTA DE PVC

AMITRIPTILINA CLORIDRATO - AMITRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG

Qtde:
1100

85000

380

130

690

220

450

2500

900

2300

770

1100

1200

1900

6000

Unid:

Ampola
5,00 ML

Frasco
100,00 ML

Comprimid
0
Bolsa

3.000,00
ML

Frasco-
ampola

Bolsa
300,00 ML
Bisnaga
40,00 G

Frasco
100,00 ML

Frasco-
ampola

Flaconete
5,00 ML

Ampola
20,00 ML

Ampola
3,00 ML

Frasco
500,00 ML

Bolsa
1.000,00
ML
Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto:
24 Material GABAPENTINA - GABAPENTINA, DOSAGEM 400 MG

Qtde:
6500

Unid:
Capsula

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR 18022005901312025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/18022005901312025000_anx5906968955030093445.zip?alt=media

