

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6812350	SIM	901312025	180220	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	15/09/2025 07:18:48	15/09/2025 08:00:00	26/09/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:	COMPRASNET			
Órgão:	ESP-CENTRO MEDICO			
Objeto:	AQUISIÇÃO DE SRP - MEDICAMENTOS			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ESCETAMINA - ESCETAMINA, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		450	Ampola 2,00 ML
2	Material	FENTANILA - FENTANILA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO COM DROPERIDOL, CONCENTRAÇÃO 0,0785 MG/ML + 2,5 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		500	Ampola 2,00 ML
3	Material	ADENOSINA - ADENOSINA, DOSAGEM 3 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		300	Ampola 2,00 ML
4	Material	PROPOFOL - PROPOFOL, DOSAGEM 10 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA EMULSÃO INJETÁVEL		7500	Frasco 20,00 ML
5	Material	CLINDAMICINA - CLINDAMICINA, DOSAGEM 150 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		6800	Ampola 4,00 ML
6	Material	FLUCONAZOL - FLUCONAZOL, DOSAGEM 2 MG/ML, USO INJETÁVEL		450	Frasco 100,00 ML
7	Material	DIFENIDRAMINA CLORIDRATO - DIFENIDRAMINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 50MG/ML, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL		450	Ampola 1,00 ML
8	Material	SOLUÇÃO PARA HEMODIÁLISE - SOLUÇÃO PARA HEMODIÁLISE, COMPONENTES SÓDIO, CLORETO, MAGNÉSIO, SULFATO, CONCENTRAÇÃO 105 MEQ/L + 105 MEQ/L + 1,5 MEQ/L + 1,5 MEQ/L, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ESTÉRIL APIROGÊNICA, ADICIONAL SISTEMA FECHADO		700	Bolsa 5.000,00 ML

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
9	Material	ÁCIDO TRANEXÂMICO - ÁCIDO TRANEXÂMICO, DOSAGEM 250 MG		1100	Ampola 5,00 ML
10	Material	CLORETO DE SÓDIO - CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL SISTEMA FECHADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 BOLSA/ FRASCO ISENTO DE PVC		85000	Frasco 100,00 ML
11	Material	LEVOFLOXACINO - LEVOFLOXACINO, CONCENTRAÇÃO 750 MG		380	Comprimido
12	Material	SOLUÇÃO PARA HEMODIÁLISE - SOLUÇÃO PARA HEMODIÁLISE, COMPONENTES CITRATO, SÓDIO, CONCENTRAÇÃO CERCA DE 135 MMOL/L + 410 MMOL/L, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ESTÉRIL APIROGÊNICA, ADICIONAL SISTEMA FECHADO		130	Bolsa 3.000,00 ML
13	Material	CEFTAZIDIMA - CEFTAZIDIMA, CONCENTRAÇÃO 1 G, FORMA FARMACEUTICA PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL		690	Frasco- ampola
14	Material	LINEZOLIDA - LINEZOLIDA, DOSAGEM 2 MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUÇÃO INJETÁVEL		220	Bolsa 300,00 ML
15	Material	MUCOPOLISSACARÍDEO - MUCOPOLISSACARÍDEO, COMPOSIÇÃO POLISSULFATO, CONCENTRAÇÃO 5 MG/G, FORMA FARMACÊUTICA GEL		450	Bisnaga 40,00 G
16	Material	CLOREXIDINA DIGLUCONATO - CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM 2%, APLICAÇÃO DEGERMANTE		2500	Frasco 100,00 ML
17	Material	PIPERACILINA - PIPERACILINA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM TAZOBACTAMA, CONCENTRAÇÃO 2G + 250MG, APLICAÇÃO INJETÁVEL		900	Frasco- ampola
18	Material	PROBIÓTICO - PROBIÓTICO, COMPOSIÇÃO SACCHAROMYCES CEREVISIAE, CONCENTRAÇÃO 100 MILHÕES/ML, FORMA FARMACÊUTICA SUSPENSÃO ORAL		2300	Flaconete 5,00 ML
19	Material	ROPIVACAÍNA CLORIDRATO - ROPIVACAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,75%, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		770	Ampola 20,00 ML
20	Material	AMIODARONA - AMIODARONA, DOSAGEM 50MG/ML, INDICAÇÃO INJETÁVEL		1100	Ampola 3,00 ML
21	Material	ÁGUA DESTILADA - ÁGUA DESTILADA, ASPECTO FÍSICO ESTÉRIL E APIROGÊNICA, TIPO EMBALAGEM EM SISTEMA FECHADO		1200	Frasco 500,00 ML
22	Material	GLICOSE - GLICOSE, CONCENTRAÇÃO 5%, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICAADICIONAL SISTEMA FECHADO, EMBALAGEM PRIMÁRIA ISENTA DE PVC		1900	Bolsa 1.000,00 ML
23	Material	AMITRIPTILINA CLORIDRATO - AMITRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG		6000	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo: **Código:** **Tipo:** **Objeto:**

24 Material GABAPENTINA - GABAPENTINA, DOSAGEM 400 MG

Qtde: **Unid:**

6500 Cápsula

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) 18022005901312025000